
 

Rozkład jazdy autobusów w dniach 16.06-18.06.2020 r. (testy gimnazjalne) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odwóz godz.          Odwóz godz. 11:00  

11:00 Sp Stara Dąbrowa, 11:20 Sp Chlebówko 

SP Stara Dąbrowa              7:00 

Nowa Dąbrowa                   7:05 

Krzywnica                           7:10 

Rokicie                                7:15 

SP Chlebówko                    7:20 

Rosowo                              7:25 

Chlebowo                           7:27 

Białuń                                 7:30 

SP Chlebówko                   7:35 

Rokicie                               7:40 

Krzywnica                          7:45 

Nowa Dąbrowa                  7:50 

SP Stara Dąbrowa             7:55 

Parlino                                      7:00                                         

Storkówko                                7:10              

Załęcze                                    7:15 

Łęczyca                                   7:20 

Tolcz                                       7:25 

Łęczyna                                  7:30 

SP Stara Dąbrowa                  7:35 

Kicko                                       7:40 

SP Stara Dąbrowa                  7:50 


